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ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PROGRAMA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DE FESA DO CONSUMIDOR PROCON/TL

PESQUISA DE PREÇOS GÁS DE COZINHA E ÁGUA MINERAL 
Fonte: Setor Cartorário/Pesquisas – PROCON /Três Lagoas-MS


	NORDESTE GÁS  / 67 9 9212 9992

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	
	
	
	
	
	
	

	VITÓRIA GÁS / 67 9 9155 3311

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	LIQUIGÁS / 67  9 9241 8084

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF







	QUEIROZ GÁS / 67 9 9218 7760

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	70,00
	70,00
	70,00
	75,00
	75,00
	75,00

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	6,00
	6,00
	6,00
	13,00
	13,00
	13,00

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	DEPÓSITO DE GÁS PARATI / 67 9 8444 2104

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	70,00
	70,00
	70,00
	75,00
	75,00
	75,00

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	7,00
	7,00
	7,00
	10,00
	10,00
	10,00

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	
	
	
	
	
	
	

	RODRIGÁS / 67 9 9239 1389

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	70,00
	70,00
	70,00
	75,00
	75,00
	75,00

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	
	
	
	
	
	
	







	SÉRGIO DEPÓSITO DE GÁS E ÁGUA MINERAL / 67 9 9274 9646

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	70,00
	70,00
	70,00
	75,00
	75,00
	75,00

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	6,00
	6,00
	6,00
	13,00
	13,00
	13,00

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	9,00
	9,00
	9,00
	15,00
	15,00
	15,00

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	
	
	
	
	
	
	

	LINDAGUA / 67 9 9112 4326

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF
	NF

	SUPERGASBRAS / 67 9 9228 9621

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	68,00
	70,00
	70,00
	75,00
	75,00
	75,00

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	
	
	
	
	
	
	















	
	
	
	
	
	
	

	CARANDA GAS / 67 9 9220 7423

	PRODUTOS
	PARA RETIRAR (no estabelecimento)
	PARA ENTREGAR

	
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO
	DINHEIRO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	GÁS DE COZINHA - 13KG
	68,00
	68,00
	68,00
	73,00
	73,00
	73,00

	ÁGUA MINERAL - AQUARELA
	6,00
	6,00
	6,00
	12,00
	12,00
	12,00

	ÁGUA MINERAL - ARAGUA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL – ACQUA VITA
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	ÁGUA MINERAL - YANE
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT

	
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT
	NT




[bookmark: _GoBack]OBS: Os valores acima relacionados indicam os menores preços obtidos nos estabelecimentos pesquisados, independente de marca;
Os valores são meramente informativos, podendo sofrer alterações nos estabelecimentos.
Pesquisa realizada: De 06 á 07 de Agosto de 2020.
Legenda: N/T - Não Tem. N/F – Não Forneceu.








image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL

R4

4% TRES

a\
\t

nj LAGOAS

DESENVOLVIMENTO PARA TODOS




image2.png
TRES LAGOAS




